Municipal N° 3.706/22; la Solicitud de Pedido N° 3-501-51/2022; y 

CONSIDERANDO 

Que, por Decreto N° 3.706/22 se adjudicó la Obra “MANTENIMIENTO VIAL EN 

JUNTAS Y FISURAS EN EL PARTIDO DE LANUS”, a la firma PMP CONSTRUCCIONES S.R.L., por un 

monto de PESOS SIETE MILLONES SEISCIENTOS VEINTISÉIS MIL TRESCIENTOS VEINTINUEVE, CON 

OCHO CENTAVOS ($ 7.626.329,08), con un plazo de ejecución de noventa (90) días corridos, de 

conformidad con el Pliego de Bases y Condiciones Legales Particulares, correspondiente a la 

Licitación Pública N° 74, - 2do Llamado -, mediante Solicitud de Pedido N° 3-501-51/2022;